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trasa závodu / směr závodu – 12 km
race course / direction of the race - 12 km

hudební produkce
music point

občerstvovací stanice
refreshment point

toalety
toilets

první pomoc
first aid

start / cíl
start / finish

osvěžovací stanice
water point

Running Expo
Running Expo

km vzdálenost – závod na 12 km 
km distance – 12 km racekm

Předpokládaný čas posledního běžce (časový limit) 12 km
Estimated time of the last runner (cutoff time) 12 km

12.251

12.352

12.453

12.554

13.055

13.156

13.257

13.358

13.459

13.5510

14.0511

14.1512

km

ZÁVOD NA 12 KM / 12 KM RACE

Označení kilometrů 
Kilometer marker

Zúžení na trati
Narrow course

Prudké stoupání
Steep incline

Prudké klesání
Steep downhill

Občerstvovací stanice
Refreshment point

Nebezpečné místo na trati
Dangerous spot on the course

Křížení trati
Course crossing

Dělení trati 12 km / 22 km
Dividing of the course 12 km / 22 kmkm

INFORMACE PRO BĚŽCE ONLINE!
IMPORTANT RACE INFO ONLINE!

NAČTĚTE QR KÓD

READ QR CODEWWW.RUNCZECH.COM/INFO

mattoni

NATURE RUN | 12 KM
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